
Financieel verslag per 04-09-2017
Naam White Star Retail B.V. t.h.o.d.n. Sabon

Curator mr. K.E.H. de Klerk VDT

Rechter-Commissaris mr. C.T.M. Luijks

Insolventienummer 02/16/383 F

Disclaimer:

A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

A.I

1. Immateriële vaste activa

 - Goodwill 152.500,00€                         -€                                 

 - Handelsnaam -€                                      -€                                 

 - I.E. Rechten -€                                      -€                                 

Af: rechten van derden m.b.t. I.E. Rechten -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

152.500,00€                      

2. Materiële vaste activa

a  - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] -€                                      -€                                 

Af: rechten van derden -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

-€                                   

b  - Inventaris, machinerieën 50.000,00€                           -€                                 

Af: rechten van derden -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

50.000,00€                        

c  - Vervoermiddelen -€                                      -€                                 

Af: rechten van derden -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

-€                                   

3. Financiële vaste activa

a  - Deelnemingen -€                                      

Af: rechten van derden -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

-€                                   

b  - Intercompanyvorderingen -€                                      

Af: rechten van derden -€                                      -€                                 

Af: Kosten -€                                      -€                                 

-€                                   

4. Voorraden/OHW

 - Voorraden 97.500,00€                           -€                                 

 - OHW -€                                      -€                                 

Af: rechten van derden -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

97.500,00€                        

5. Debiteuren

 - Boedeldebiteuren 276.282,44€                         -€                                 

 - Pré-faillissement 4.515,19€                             

Af: rechten van derden 70.247,00-€                           -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

210.550,63€                      

6. Liquide middelen

- Kas -€                                      

- Bank -€                                      

-€                                   

7. Overige baten

 - Bankrente 1.438,74€                             

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                                      

 - Restituties 57.456,59€                           

 - 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen -€                                      

 - Boedelbijdrage(-n) -€                                      

 - -€                                      -€                                 

58.895,33€                        

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo 

zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie 

nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of –achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag 

geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. 

Vrij actief

Financieel, 4-9-2017



Totaal vrij actief 569.445,96€                      -€                                 

A.2

8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw

 - Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

Af: rechten van derden -€                                      -€                                 

Subtotaal -€                                      -€                                 

-€                                   

9. Opbrengst retentierecht

 - Retentierecht 60 Fw -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

-€                                   

10. Opbrengst 3:287 BW

 - Schadepenningen 3:287 BW -€                                      

Af: kosten -€                                      -€                                 

-€                                   

11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)

 - Opbrengst 3:284 BW -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

-€                                   

12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap

 - Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap] -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

Af: rechten van derden -€                                      -€                                 

-€                                   

13. Opbrengsten overige gebonden activa

 - Opbrengsten overige gebonden activa -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

Af: rechten van derden -€                                      -€                                 

-€                                   

Totaal gebonden actief -€                                   -€                                 

A.3

14. Bodemzaken

 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken] -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

Af: rechten van derden -€                                      

Subtotaal -€                                      

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder -€                                      

-€                                   -€                                 

Extracomptabele opbrengst bodemzaken

 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] -€                                      

Extracomptabel

15. Opbrengst 138 Waterschapswet

 - Opgeëist voor waterschap ex 138 Waterschapswet -€                                      

Af: kosten -€                                      -€                                 

-€                                   

16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

 - Overige 57 lid 3 opbrengsten -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

-€                                   -€                                 

Totaal 57 lid 3 Fw-actief -€                                   -€                                 

Totaal actief 569.445,96€                      -€                                 

B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator 110.769,36-€                      19.219,24-€                      

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                   

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen 849,07-€                             147,36-€                           

Gebonden actief

57 lid 3 Fw - Actief

Financieel, 4-9-2017



2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) -€                                   

b. Overige hoog-preferente verplichtingen 1.924,00-€                          

c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) -€                                   

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                   

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement -€                                   

b. Huur -€                                   -€                                 

c. Taxatiekosten 10.224,80-€                        1.774,55-€                        

d. Overige concurrente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

123.767,23-€                      21.141,15-€                      

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 569.445,96€                      

Totaal B (incl. BTW) 123.767,23-€                      

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) 21.133,00€                        

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren -€                                   

Saldo boedelrekening 466.811,73€                      

D. Nog te betalen algemene faillissementskosten

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator -€                                   -€                                 

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                   

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) 5.834,64-€                          

b. Overige hoog-preferente verplichtingen -€                                   

c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) 59.387,27-€                        

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                   

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement 5.138,74-€                          

b. Huur -€                                   -€                                 

c. Taxatiekosten -€                                   -€                                 

d. Overige concurrente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

70.360,65-€                        -€                                 

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A -€                                 

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 21.141,15-€                      

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                                 

21.141,15-€                      

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte 21.133,00-€                      

Terug te ontvangen omzetbelasting 8,15-€                               

Af te dragen Rentekas-BTW -€                                 

F. Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) 466.811,73€                         

2. Nagekomen baten (rente) -€                                      

3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E) 8,15€                                     

466.819,88€                      

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) 70.360,65-€                        

Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo 396.459,23€                      

Af: ingediende preferente vorderingen 853.709,27€                         

Af: ingediende concurrente vorderingen 542.971,87€                         

Af: ingediende achtergestelde vorderingen -€                                      

Voorlopig tekort 1.000.221,91-€                   

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en 

berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 4-9-2017



Pagina 4 Bijlage 1

Faillissement van White Star Retail B.V. t.h.o.d.n. Sabon
Recapitulatie boedelrekening nummer NL76 ABNA 0573 8598 25

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

20160812

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL36RABO0181219948/BIC/RABONL2U/NAME/ST. 

BEHEER DERDENGELDEN/REMI/koopsom doorstart 

Sabon/EREF/NOTPROVIDED 300.000,00€             

Doorstartopbrengst ten titel van inventaris 50.000,00€              37d OB 2b Vrij actief: Materiële vaste activa: Inventaris, machinerieën

Doorstartopbrengst ten titel van voorraad 97.500,00€              37d OB 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Voorraden

Doorstartopbrengst ten titel van goodwill 152.500,00€            37d OB 1  Vrij actief: Immateriele activa: Goodwill

300.000,00

20160812

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL26RABO0174984871/BIC/RABONL2U/NAME/WHIT

E STAR RETAIL B.V./REMI/Creditsaldo 

Rabobankrekening/EREF/NOTPROVIDED / Saldo RC rekening 106.282,44€             106.282,44€            5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

17-aug-16 Voorschot afdracht omzet na 1 augustus 2016 -70.247,00€              -70.247,00€            ex btw 5  Vrij actief: Debiteuren: Af: rechten van derden m.b.t. debiteuren

23-aug-16 Remi / restitutie 300,00€                    300,00€                   7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

20160921 Ondersteuning rekenmodel doorstart -800,42€                   -800,42€                  -138,92€                    17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

20160923 ABN AMRO Bank N.V.               Open.kst.rekg              20,00Rekening                    1,94 -21,94€                     -21,94€                    7  Vrij actief: Overige baten: rente

20160927 1545K WHITE STAR RETAIL B.V. I.F (vraagpost?) 820,11€                    820,11€                   7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

20161004 AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN    CREDITRENTE              316,64C 316,64€                    316,64€                   7  Vrij actief: Overige baten: rente

20161012 Daan / Von Reth taxatie voorraden 11 winkels -10.224,80€              -10.224,80€            -1.774,55€                 17 Betaalde faillissementskosten: Taxatiekosten

20161013 Bos installatiebedrijf retour bedrag na faillissement ontvangen 4.583,29€                 4.583,29€                7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

20161025 ABN AMRO Bank N.V.               Rekening                    1,94 -1,94€                       -1,94€                      7  Vrij actief: Overige baten: rente

20161122 ABN AMRO Bank N.V.               Rekening                    1,94 -1,94€                       -1,94€                      7  Vrij actief: Overige baten: rente

20161124 Restant / vrijval bankgarantie Haarlem 9.181,75€                 9.181,75€                7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

22-dec-16 ABN AMRO Bank N.V.               Rekening                    1,94 -1,94€                       -1,94€                      7  Vrij actief: Overige baten: rente

20170103 AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN    CREDITRENTE              497,45C 497,45€                    497,45€                   7  Vrij actief: Overige baten: rente

20170109

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL45RABO0181219980/BIC/RABONL2U/NAME/VDT/R

EMI/Decl. 119790 / salaris curator (1) iz Sabon i.f./EREF/NOTPROVIDED -110.694,46€            -110.694,46€          -19.208,84€               17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator

20170125 ABN AMRO Bank N.V.               Rekening                    1,94 -1,94€                       -1,94€                      7  Vrij actief: Overige baten: rente

20170210

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL02INGB0702712701/BIC/INGBNL2A/NAME/UWV 

Excasso/REMI/P0000100000000000227073393170209   LOONV 01-06-16/30-

06-16            Jong        LOON JULI 2016         SGA DK 

50/EREF/1105450227073393 181,69€                    181,69€                   7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

20170210

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL02INGB0702712701/BIC/INGBNL2A/NAME/UWV 

Excasso/REMI/P0000100000000000229110939170209   LOONV 01-06-16/30-

06-16            Leeuwen     LOONBET JULI 2016      SGA DK 

50/EREF/1105450229110939 198,42€                    198,42€                   7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

20170210

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL02INGB0702712701/BIC/INGBNL2A/NAME/UWV 

Excasso/REMI/P0000100000000000201412949170209   LOONV/LOONN 01-

07-16/31-07-16      Hoeven      LOON JULI 2016         SGA DK 

50/EREF/1105450201412949 1.294,53€                 1.294,53€                7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

20170210

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL02INGB0702712701/BIC/INGBNL2A/NAME/UWV 

Excasso/REMI/P0000100000000000146119587170209   LOONV 01-06-16/14-

06-16            Luijer      LOONBET JULI 2016      SGA DK 

50/EREF/1105450146119587 259,73€                    259,73€                   7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

Rekening, 4-9-2017



Pagina 5 Bijlage 1

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

20170210

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL02INGB0702712701/BIC/INGBNL2A/NAME/UWV 

Excasso/REMI/P0000100000000000100036661170209   LOONV 01-06-16/30-

06-16            Jansen      LOON JULI 2016         SGA DK 

50/EREF/1105450100036661 647,93€                    647,93€                   7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

20170210

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL02INGB0702712701/BIC/INGBNL2A/NAME/UWV 

Excasso/REMI/P0000100000000000205065168170209   LOONV 01-06-16/30-

06-16            Buining     LOONBET JULI 2016      SGA DK 

50/EREF/1105450205065168 1.335,87€                 1.335,87€                7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

20170210

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL02INGB0702712701/BIC/INGBNL2A/NAME/UWV 

Excasso/REMI/P0000100000000000190352280170209   LOONV/LOONN 01-

07-16/31-07-16      Lewerissa   LOON JULI 2016         SGA DK 

50/EREF/1105450190352280 1.695,33€                 1.695,33€                7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

20170210

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL02INGB0702712701/BIC/INGBNL2A/NAME/UWV 

Excasso/REMI/P0000100000000000076320947170209   LOONV 01-06-16/30-

06-16            Krommenhoek LOON JULI 2016         SGA DK 

50/EREF/1105450076320947 356,57€                    356,57€                   7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

20170210

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL02INGB0702712701/BIC/INGBNL2A/NAME/UWV 

Excasso/REMI/P0000100000000000136921395170209   LOONV 01-06-16/30-

06-16            Zwijnenberg LOONBET JULI 2016      SGA DK 

50/EREF/1105450136921395 986,65€                    986,65€                   7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

20170210

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL02INGB0702712701/BIC/INGBNL2A/NAME/UWV 

Excasso/REMI/P0000100000000000212592257170209   LOONV 01-06-16/30-

06-16            Ruter       LOONBET JULI 2016      SGA DK 

50/EREF/1105450212592257 1.070,73€                 1.070,73€                7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

20170210

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL02INGB0702712701/BIC/INGBNL2A/NAME/UWV 

Excasso/REMI/P0000100000000000208245029170209   LOONV 01-06-16/30-

06-16            Aiche       LOON JULI 2016         SGA DK 

50/EREF/1105450208245029 365,84€                    365,84€                   7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

20170210

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL02INGB0702712701/BIC/INGBNL2A/NAME/UWV 

Excasso/REMI/P0000100000000000488786381170209   LOONV 01-06-16/30-

06-16            Manzione    LOONBET JULI 2016      SGA DK 

50/EREF/1105450488786381 427,78€                    427,78€                   7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

20170210

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL02INGB0702712701/BIC/INGBNL2A/NAME/UWV 

Excasso/REMI/P0000100000000000200232526170209   LOONV 01-06-16/30-

06-16            Geel        LOONBET JULI 2016      SGA DK 

50/EREF/1105450200232526 695,71€                    695,71€                   7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

20170210

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL02INGB0702712701/BIC/INGBNL2A/NAME/UWV 

Excasso/REMI/P0000100000000000200468728170209   LOONV/LOONN 01-

07-16/31-07-16      Drunen      LOON JULI 2016         SGA DK 

50/EREF/1105450200468728 1.877,67€                 1.877,67€                7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

20170210

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL02INGB0702712701/BIC/INGBNL2A/NAME/UWV 

Excasso/REMI/P0000100000000000181603275170209   LOONV/LOONN 01-

07-16/31-07-16      Groenewold  LOON JULI 2016         SGA DK 

50/EREF/1105450181603275 1.730,36€                 1.730,36€                7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

Rekening, 4-9-2017



Pagina 6 Bijlage 1

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

20170210

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL02INGB0702712701/BIC/INGBNL2A/NAME/UWV 

Excasso/REMI/P0000100000000000209019372170209   LOONV 01-06-16/30-

06-16            Lamers      LOONBET JULI 2016      SGA DK 

50/EREF/1105450209019372 605,57€                    605,57€                   7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

20170210

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL02INGB0702712701/BIC/INGBNL2A/NAME/UWV 

Excasso/REMI/P0000100000000000142750827170209   LOONV/LOONN 01-

07-16/31-07-16      Heuvel      LOON JULI 2016         SGA DK 

50/EREF/1105450142750827 1.928,23€                 1.928,23€                7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

20170210

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL02INGB0702712701/BIC/INGBNL2A/NAME/UWV 

Excasso/REMI/P0000100000000000170415661170209   LOONV/LOONN 01-

07-16/31-07-16      Veerman     LOON JULI 2016         SGA DK 

50/EREF/1105450170415661 1.316,01€                 1.316,01€                7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

20170210

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL02INGB0702712701/BIC/INGBNL2A/NAME/UWV 

Excasso/REMI/P0000100000000000219488514170209   LOONV 01-06-16/30-

06-16            Dorst       LOONBET JULI 2016      SGA DK 

50/EREF/1105450219488514 342,06€                    342,06€                   7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

20170210

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL02INGB0702712701/BIC/INGBNL2A/NAME/UWV 

Excasso/REMI/P0000100000000000206234880170209   LOONV 01-06-16/30-

06-16            Kolen       LOON JULI 2016         SGA DK 

50/EREF/1105450206234880 211,79€                    211,79€                   7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

20170210

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL02INGB0702712701/BIC/INGBNL2A/NAME/UWV 

Excasso/REMI/P0000100000000000219037607170209   LOONV 01-06-16/30-

06-16            Scheurwater LOONBET JULI 2016      SGA DK 

50/EREF/1105450219037607 660,36€                    660,36€                   7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

20170210

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL02INGB0702712701/BIC/INGBNL2A/NAME/UWV 

Excasso/REMI/P0000100000000000099528071170209   LOONV/LOONN 01-

07-16/31-07-16      Guichelaar  LOON JULI 2016         SGA DK 

50/EREF/1105450099528071 430,28€                    430,28€                   7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

20170210

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL02INGB0702712701/BIC/INGBNL2A/NAME/UWV 

Excasso/REMI/P0000100000000000672966591170209   LOONV 01-06-16/30-

06-16            Viceisza    LOON JULI 2016         SGA DK 

50/EREF/1105450672966591 538,42€                    538,42€                   7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

20170210

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL02INGB0702712701/BIC/INGBNL2A/NAME/UWV 

Excasso/REMI/P0000100000000000153452900170209   LOONV/LOONN 01-

07-16/31-07-16      Scheeffer   LOON JULI 2016         SGA DK 

50/EREF/1105450153452900 1.317,90€                 1.317,90€                7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

20170210

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL02INGB0702712701/BIC/INGBNL2A/NAME/UWV 

Excasso/REMI/P0000100000000000183054349170209   LOONV/LOONN 01-

07-16/31-07-16      Magnee      LOON JULI 2016         SGA DK 

50/EREF/1105450183054349 2.195,79€                 2.195,79€                7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

20170210

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL02INGB0702712701/BIC/INGBNL2A/NAME/UWV 

Excasso/REMI/P0000100000000000211663311170209   LOONV 01-06-16/30-

06-16            Vrakking    LOON JULI 2016         SGA DK 

50/EREF/1105450211663311 1.140,79€                 1.140,79€                7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

Rekening, 4-9-2017



Pagina 7 Bijlage 1

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

20170210

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL02INGB0702712701/BIC/INGBNL2A/NAME/UWV 

Excasso/REMI/P0000100000000000219297794170209   LOONV 01-06-16/30-

06-16            Jansen      LOON JULI 2016         SGA DK 

50/EREF/1105450219297794 317,71€                    317,71€                   7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

20170210

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL02INGB0702712701/BIC/INGBNL2A/NAME/UWV 

Excasso/REMI/P0000100000000000226961758170209   LOONV 01-06-16/30-

06-16            Koene       LOON JULI 2016         SGA DK 

50/EREF/1105450226961758 240,39€                    240,39€                   7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

20170210

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL02INGB0702712701/BIC/INGBNL2A/NAME/UWV 

Excasso/REMI/P0000100000000000198232822170209   LOONV/LOONN 01-

07-16/31-07-16      Wolff       LOON JULI 2016         SGA DK 

50/EREF/1105450198232822 1.033,60€                 1.033,60€                7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

20170210

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL02INGB0702712701/BIC/INGBNL2A/NAME/UWV 

Excasso/REMI/P0000100000000000122233335170209   LOONV 01-06-16/30-

06-16            Kruk        LOON JULI 2016         SGA DK 

50/EREF/1105450122233335 444,60€                    444,60€                   7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

20170210

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL02INGB0702712701/BIC/INGBNL2A/NAME/UWV 

Excasso/REMI/P0000100000000000205612507170209   LOONV 01-06-16/30-

06-16            Buuren      LOONBET JULI 2016      SGA DK 

50/EREF/1105450205612507 1.785,68€                 1.785,68€                7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

20170210

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL02INGB0702712701/BIC/INGBNL2A/NAME/UWV 

Excasso/REMI/P0000100000000000119931291170209   LOONV 01-06-16/30-

06-16            Vugt        LOONBET JULI 2016      SGA DK 

50/EREF/1105450119931291 1.210,24€                 1.210,24€                7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

20170210

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL02INGB0702712701/BIC/INGBNL2A/NAME/UWV 

Excasso/REMI/P0000100000000000135166640170209   LOONV/LOONN 01-

07-16/31-07-16      Klaveren    LOON JULI 2016         SGA DK 

50/EREF/1105450135166640 1.305,35€                 1.305,35€                7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

20170210

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL02INGB0702712701/BIC/INGBNL2A/NAME/UWV 

Excasso/REMI/P0000100000000000152640034170209   LOONV/LOONN 01-

07-16/31-07-16      Otten       LOON JULI 2016         SGA DK 

50/EREF/1105450152640034 1.571,61€                 1.571,61€                7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

20170210

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL02INGB0702712701/BIC/INGBNL2A/NAME/UWV 

Excasso/REMI/P0000100000000000153537243170209   LOONV 01-06-16/30-

06-16            Kelkboom    LOON JULI 2016         SGA DK 

50/EREF/1105450153537243 1.626,24€                 1.626,24€                7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

20170210

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL02INGB0702712701/BIC/INGBNL2A/NAME/UWV 

Excasso/REMI/P0000100000000000154945699170209   LOONV/LOONN 01-

07-16/31-07-16      Straten     LOON JULI 2016         SGA DK 

50/EREF/1105450154945699 3.133,79€                 3.133,79€                7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

20170213

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL02INGB0702712701/BIC/INGBNL2A/NAME/UWV 

Excasso/REMI/P0000100000000000199924983170210   LOONV/LOONN 01-

07-16/31-07-16      Baarslag    LOON JULI 2016         SGA DK 

50/EREF/1105450199924983 708,69€                    708,69€                   7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

Rekening, 4-9-2017



Pagina 8 Bijlage 1

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

20170213

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL02INGB0702712701/BIC/INGBNL2A/NAME/UWV 

Excasso/REMI/P0000100000000000040530656170210   LOONV/LOONN 01-

06-16/31-08-16      Boer        LOON JULI 2016         SGA DK 

50/EREF/1105450040530656 12,30€                      12,30€                     7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

20170213

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL02INGB0702712701/BIC/INGBNL2A/NAME/UWV 

Excasso/REMI/P0000100000000000196308781170210   LOONV/LOONN 01-

07-16/31-07-16      Abraha      LOON JULI 2016         SGA DK 

50/EREF/1105450196308781 1.483,07€                 1.483,07€                7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

20170216

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL02INGB0702712701/BIC/INGBNL2A/NAME/UWV 

Excasso/REMI/P0000100000000000205781299170215   LOONV/LOONN 01-

07-16/31-07-16      Oualite     VOORSCHOT JULI 2016    SGA DK 

50/EREF/1105450205781299 1.766,38€                 1.766,38€                7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

20170216

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL02INGB0702712701/BIC/INGBNL2A/NAME/UWV 

Excasso/REMI/P0000100000000000208609544170215   LOONV/LOONN 01-

07-16/31-07-16      Bruchem     VOORSCHOT JULI         SGA DK 

50/EREF/1105450208609544 937,66€                    937,66€                   7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

20170216

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL02INGB0702712701/BIC/INGBNL2A/NAME/UWV 

Excasso/REMI/P0000100000000000255552993170215   LOONV 01-06-16/30-

06-16            Sodkhunthot LOONBET JULI 2016      SGA DK 

50/EREF/1105450255552993 1.182,12€                 1.182,12€                7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

20170223 ABN AMRO Bank N.V.               Rekening                    1,94 -1,94€                       -1,94€                      7  Vrij actief: Overige baten: rente

20170316

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL45RABO0181219980/BIC/RABONL2U/NAME/VDT/R

EMI/Decl. 120383 / verschotten / iz Sabon i.f./EREF/NOTPROVIDED -74,90€                     -74,90€                    -10,40€                      17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator

20170324

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL45RABO0181219980/BIC/RABONL2U/NAME/VDT/R

EMI/Decl. 120383 / verschotten / iz Sabon i.f./EREF/NOTPROVIDED -1,94€                       -1,94€                      7  Vrij actief: Overige baten: rente

20170404 RENTE EN/OF KOSTEN               CREDITRENTE              339,32C 339,32€                    339,32€                   7  Vrij actief: Overige baten: rente

20170425 ABN AMRO Bank N.V.               Rekening                    1,94 -1,94€                       -1,94€                      7  Vrij actief: Overige baten: rente

20170529 ABN AMRO Bank N.V.               Rekening                    1,94 -1,94€                       -1,94€                      7  Vrij actief: Overige baten: rente

20170627 ABN AMRO Bank N.V.               Rekening                    1,94 -1,94€                       -1,94€                      7  Vrij actief: Overige baten: rente

20170629 /TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL26INGB0000441290/BIC/INGBNL2A/NAME/BELASTINGDIENST/REMI/NR.201718601540904                 OMZETBEL.    2016 (WHITE STAR R)   UITBETALING KENMERK 257634118413/EREF/20170626008402321BK485182656279857121.133,00€               21.133,00€              21.333,00€                18 Reeds betaalde of ontvangen boedel-BTW (op aangifte)

20170704 RENTE EN/OF KOSTEN               CREDITRENTE              328,61C 328,61€                    328,61€                   7  Vrij actief: Overige baten: rente

20170704 kosten deurwaarder -48,65€                     -48,65€                    -8,44€                        17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

20170717 /TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL26RABO0174984871/BIC/RABONL2U/NAME/WHITE STAR RETAIL B.V./REMI/Creditsaldo RABO-rekeningen        White Star Retail BV/EREF/NOTPROVIDED170.000,00€             170.000,00€            5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

20170727 ABN AMRO Bank N.V.               Rekening                    1,94 -1,94€                       -1,94€                      7  Vrij actief: Overige baten: rente

09-aug-17 vrijval deel bankgarantie huur 4.515,19€                 4.515,19€                5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

29-aug-17 griffierechten -1.924,00€                -1.924,00€               17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

29-aug-17 rente en kosten -1,94€                       -1,94€                      7  Vrij actief: Overige baten: rente

Rekening, 4-9-2017



Pagina 9 Bijlage 1

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

466.811,73€             -€                         191,85€                     

Rekening, 4-9-2017


